
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

13/2024

26/02/2024

Página: 1 / 3

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/03/2024
Pregão eletrônico
8/2024 - PE
13/2024

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para locação,
monitoramento, montagem, instalação e organização de brinquedos recreativos, para
atender as unidades municipais, conforme termo de referência (Anexo “II”) do presente
edital.

Participante: MUNDO MAGICO BRINQUEDOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Mega toboágua de rua, tamanho aproximado de 7,5 metros de

escorregador e no final módulo com piscina para reutilização da
água, podendo ser usado sem limite de peso e idade. disponibilizar
todos os equipamentos para o funcionamento adequado do
brinquedo. Disponibilizar bomba para o reuso da água.
Disponibilizar serviço de monitores; Responsabilizar-se pela
montagem e desmontagem no final do evento. - Mega toboágua de
rua, tamanho aproximado de 7,5 metros de escorregador e no final
módulo com piscina para reutilização da água, podendo ser usado
sem limite de peso e idade. disponibilizar todos os equipamentos
para o funcionamento adequado do brinquedo. Disponibilizar
bomba para o reuso da água. Disponibilizar serviço de monitores;
Responsabilizar-se pela montagem e desmontagem no final do
evento.

30,000 HR 4.500,00 135.000,00

Marca: MUNDO MÁGICO
2 Piscina de Bolinhas tradicional 2x2 metros, com monitor, mon -

Piscina de Bolinhas tradicional 2x2 metros, com monitor,
montagem, instalação e organização do equipamento com 15
minutos de antecedência. Desmontagem após tempo programado
para o evento.

140,000 HR 100,00 14.000,00

Marca: MUNDO MÁGICO
3 Touro Mecânico 4,20x5,0 metros (mínimo) com monitor, montage -

Touro Mecânico 4,20x5,0 metros (mínimo) com monitor,
montagem, instalação e organização do equipamento com no
mínimo 15 minutos de antecedência. Desmontagem após tempo
programado para o evento.

90,000 HR 400,00 36.000,00

Marca: MUNDO MÁGICO
4 Tobogã inflável 3,0 metros de altura (mínimo), com monitor,

montagem, instalação e organização do equipamento com 15
minutos de antecedência. Desmontagem após tempo programado
para o evento. - Tobogã inflável 3,0 metros de altura (mínimo),
com monitor, montagem, instalação e organização do equipamento
com 15 minutos de antecedência. Desmontagem após tempo
programado para o evento.

140,000 HR 200,00 28.000,00

Marca: MUNDO MÁGICO



Página: 2 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 Tobogã 4,0 metros de altura (mínimo), com monitor, montagem, -

Tobogã 4,0 metros de altura (mínimo), com monitor, montagem,
instalação e organização do equipamento com 15 minutos de
antecedência. Desmontagem após tempo programado para o
evento.

100,000 HR 295,00 29.500,00

Marca: MUNDO MÁGICO
6 Cama Elástica 4,30 metros de diâmetro. Acompanha monitor, mo -

Cama Elástica 4,30 metros de diâmetro. Acompanha monitor,
montagem, instalação e organização do equipamento com 15
minutos de antecedência. Desmontagem após tempo programado
para o evento.

204,000 HR 100,00 20.400,00

Marca: MUNDO MÁGICO
7 Castelo Pula-Pula com escorregador, acompanha monitor, monta -

Castelo Pula-Pula com escorregador, acompanha monitor,
montagem, instalação e organização do equipamento com 15
minutos de antecedência. Desmontagem após tempo programado
para o evento.

120,000 HR 135,00 16.200,00

Marca: MUNDO MÁGICO
8 Alpinismo escalada 4,60 metros de altura com monitor, montag -

Alpinismo escalada 4,60 metros de altura com monitor, montagem,
instalação e organização do equipamento com 15 minutos de
antecedência. Desmontagem após tempo programado para o
evento.

80,000 HR 300,00 24.000,00

Marca: MUNDO MÁGICO
9 Ping-Pong com monitor, montagem, instalação e organização do -

Ping-Pong com monitor, montagem, instalação e organização do
equipamento com 15 minutos de antecedência. desmontagem
após tempo programado para o evento.

110,000 HR 135,00 14.850,00

Marca: MUNDO MÁGICO
10 Chute a gol com monitor, montagem, instalação e organização -

Chute a gol com monitor, montagem, instalação e organização com
15 minutos de antecedência. Desmontagem após o tempo
programado para o evento.

100,000 HR 180,00 18.000,00

Marca: MUNDO MÁGICO
11 Mini carros elétricos: com monitor, montagem e instalação,

higienização, organização e desmontagem, após o tempo
programado do evento. - Mini carros elétricos: com monitor,
montagem e instalação, higienização, organização e
desmontagem, após o tempo programado do evento.

12,000 HR 840,00 10.080,00

Marca: MUNDO MÁGICO
12 Surf mecânico, com monitor, montagem, instalação, higienização,

organização e desmontagem, após tempo programando para o
evento. - Surf mecânico, com monitor, montagem, instalação,
higienização, organização e desmontagem, após tempo
programando para o evento.

80,000 HR 460,00 36.800,00

Marca: MUNDO MÁGICO
13 Basquete eletrônico duplo: com monitor, montagem, instalação,

organização, higienização e desmontagem após o tempo
programado para o evento. - Basquete eletrônico duplo: com
monitor, montagem, instalação, organização, higienização e
desmontagem após o tempo programado para o evento.

80,000 HR 240,00 19.200,00

Marca: MUNDO MÁGICO
14 Bungee jump: com monitor, instalação, montagem, higienização,

organização e desmontagem após o tempo programado para o
evento. - Bungee jump: com monitor, instalação, montagem,
higienização, organização e desmontagem após o tempo
programado para o evento.

80,000 HR 450,00 36.000,00

Marca: MUNDO MÁGICO
15 Campo de futebol inflável: com monitor, montagem, instalação,

higienização, organização e desmontagem após o tempo
programado para o evento. - Campo de futebol inflável: com
monitor, montagem, instalação, higienização, organização e
desmontagem após o tempo programado para o evento.

80,000 HR 400,00 32.000,00

Marca: MUNDO MÁGICO
Total do Participante: 470.030,00



Página: 3 / 3

Total Geral: 470.030,00

Assinatura do Responsável

19/03/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2024-03-19T07:15:37-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




